[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение деревня Чубарово
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д.Чубарово
от 12 сентября 2019 года                                                                                                           №  53 А
О внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО СП                               д. Чубарово в части изменения вида разрешенного использования с С-1 на С-2.
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, рассмотрев Протокол публичных слушаний по вопросу внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово в части изменения вида разрешенного использования с С-1 на С-2   проведенных 11.09.2019 г. и заключение о результатах публичных слушаний,                               Сельская Дума РЕШИЛА:
 1.   Внести  изменения в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово в части изменения вида разрешенного использования с С-1 на С-2 земельных участков с кадастровыми номерами: 40:07:011801:68; 40:07:011801:70, находящихся по адресу: Калужская область, Жуковский район д. Инино; 40:07:011801:41 находящегося по адресу: Калужская область, Жуковский район, МО СП д. Чубарово АОЗТ имени Артемово;

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО сельского
поселения деревня Чубарово                                                                                          П.С.Пяткин

PAGE
1